

Додаток 1
до рішення ІХ сесії Хустської міської ради
VII скликання № 1750 від 16.12.2019 року

**ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ
СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО І КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ міста Хуст
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ НА 2020 рік**

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
<u>Сфера реального сектору економіки</u>						
Обсяг реалізованої промислової продукції у діючих цінах – всього * (довключено в основне коло 1 підприємство, а 1-виилучено))	тис. грн.	269313,0	220500,0*	222500,0 *	230200,0	103,5
Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на душу населення	грн.	8495,7	6955,8	7019,0	7261,8	103,5
Індекс промислової продукції	%	-	-	-	-	-
Обсяг продукції добувної промисловості у діючих цінах у тому числі: (переробка цеолітів- продукції добувної галузі)	тис. грн.	9052,8	9900,0	10000,0	10200,0	102,0
добування паливно-енергетичних корисних копалин	тис. грн.	-	-	-	-	-
добування корисних копалин, крім паливно-енергетичних	тис. грн.	-	-	-	-	-
Обсяг продукції переробної промисловості у діючих цінах у тому числі:	тис. грн.	236857,0	184550,0	187670,0	193600,0	103,2
виробництво харчових продуктів, напоїв та тютюнових виробів	тис. грн.	26452,0	24000,0	20300,0	22300,0	109,8
легка промисловість	тис. грн.	80399,5	67550,0	52870,0	53800,0	101,7
оброблення деревини та виробництво виробів з	тис. грн.	130105,5	93000,0	114500,0	117500,0	102,6

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
деревини, крім меблів * (до включено 2 лісопереробні підприємства у 2018р.)		*				
целюлозно-паперове виробництво, видавнича діяльність	тис. грн.	501,4	550,0	250,0	350,0	140,0
виробництво коксу, продуктів нафтопереробки та ядерного палива	тис. грн.	-	-	-	-	-
хімічна та нафтохімічна промисловість	тис. грн.	-	-	-	-	-
виробництво іншої неметалевої мінеральної продукції	тис. грн.	-	-	-	-	-
металургійне виробництво та виробництво готових металевих виробів	тис. грн.	-	-	-	-	-
машинобудування	тис. грн.	-	-	-	-	-
Виробництво та розподілення води, тепла та інші	тис. грн.	22801,8	24500,0	24580,0	26050,0	106,0
Продукція сільського господарства (у всіх категоріях господарств у постійних цінах 2010 року) – всього						
у тому числі на душу населення	грн.	-	-	-	-	-
Валова сільськогосподарська продукція в усіх категоріях господарств у % до відповідного року	%	-	-	-	-	-
Виробництво валової продукції рослинництва	млн. грн.	-	-	-	-	-
Виробництво валової продукції рослинництва у % до попереднього року	%	-	-	-	-	-
Виробництво продукції рослинництва:						
зернові та зернобобові	тис. тонн	-	-	-	-	-
кукурудза на зерно						
цукрові буряки	тис. тонн	-	-	-	-	-
соняшник на зерно	тис. тонн	-	-	-	-	-
картопля	тис. тонн	-	-	-	-	-
овочі відкритого ґрунту (без насінників)	тис. тонн	-	-	-	-	-
Валове виробництво продукції тваринництва	млн. грн.	-	-	-	-	-

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
валове виробництво продукції тваринництва у % до попереднього року	%	-	-	-	-	-
Виробництво продукції тваринництва:						
м'ясо (реалізація худоби та птиці на забій у живій вазі) (підприємство основного кола- ТОВ «Хустський м'ясокомбінат»)	тис. тонн	0,330	0,350	0,370	0,390	105,4
молоко	тис.т	-	-	-	-	-
яйця	млн. шт	-	-	-	-	-
вовна	тонн	-	-	-	-	-
-Фінансові показники						
Надходження податків, зборів та інших обов'язкових платежів до зведеного бюджету	млн. грн.	239,0	240,0	250,0	260,0	104,0
Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів з держбюджету)	млн. грн.	179,177	197,102	199,0	170,413	85,6
Обсяг бюджету розвитку місцевих бюджетів	млн. грн.	20,958	26,456	26,700	7,00	26,2
Питома вага бюджету розвитку місцевих бюджетів у загальному обсязі місцевих бюджетів	%	11,7	13,6	13,6	4,1	X
Видатки місцевих бюджетів – всього	млн. грн.	398,985	425,452	398,900	254,717	63,8
у тому числі трансферти	млн. грн.	241,582	190,377	190,377	84,303	44,3
Податковий борг за податковими зобов'язаннями платників податків по податках і зборах (обов'язкових платежах) до зведеного бюджету (станом на кінець року)	млн. грн.	9,050	8,200	7,900	6,200	78,5
у тому числі:						
до державного бюджету	млн. грн.	7,00	6,800	5,800	3,100	53,4
до місцевих бюджетів	млн. грн.	2,050	1,400	2,100	3,100	147,6
Загальна сума кредитів, наданих комерційними банками суб'єктам господарювання * (інформація конфіденційна)	млн. грн.	-	-	-	-	-

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Питома вага довгострокових кредитів	%					
Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	млн. грн.	+74,0	+62,0	62,5	+64,0	102,4
Фінансовий результат підприємств, які одержали прибуток	млн. грн.	+90,0	+81,0	+81,5	+84,0	103,0
Питома вага підприємств, які одержали прибуток у загальній кількості підприємств	%	78,6	81,0	82,0	82,5	100,6
Фінансовий результат підприємств, які одержали збиток	млн. грн.	-16,0	-19,0	-19,0	-20,0	105,3
Питома вага підприємств, які одержали збиток у загальній кількості підприємств	%	21,4	19,0	18,0	17,5	97,2
Обсяг кредиторської заборгованості * (дані відсутні)	млн. грн.	-	-	-	-	-
- у тому числі простроченої	млн. грн.	-	-	-	-	-
Обсяг дебіторської заборгованості	млн. грн.	-	-	-	-	-
- у тому числі простроченої	млн. грн.	-	-	-	-	-
<u>Показники рівня життя</u>						
Наявні доходи населення:						
номінальні	млн. грн.	-	-	-	-	-
реальні у % до попереднього року	%	-	-	-	-	-
Наявні доходи в розрахунку на душу населення	грн.	-	-	-	-	-
Фонд оплати праці робітників і службовців, працівників сільського господарства, малих підприємств (без військовослужбовців)	млн. грн.	476,0 408,0	519,2 443,0	544,7 460,0	581,0 490,0	106,7 106,5
Фонд оплати праці працівників малих підприємств	млн. грн.	68,0	76,2	84,7	91,0	107,4
Індекс реальної заробітної плати	%	-	-	-	-	-
Середньомісячна заробітна плата штатного працівника реальна	грн.	-	-	-	-	-

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Середньомісячна заробітна плата штатного працівника номінальна	грн.	6810,0	7200,0	7800,0	8280,0	106,1
у тому числі:						
у промисловості	грн.	6000,0	6200,0	6400,0	6800,0	106,2
у сільському господарстві	грн.	-	-	-	-	-
в оптовій та роздрібній торгівлі	грн.	5300,0	5400,0	5500,0	5900,0	107,3
Середньомісячна заробітна плата штатного найманого працівника малих підприємств	грн.	4944,0	5200,0	5600,0	6000,0	107,1
Заборгованість із виплати заробітної плати (на кінець року), всього	млн. грн.	-	-	-	-	-
Темп зростання (зниження) заборгованості з виплати заробітної плати у відсотках до початку звітнього року	%	-	-	-	-	-
Заборгованість з виплати заробітної плати на економічно активних підприємствах	млн. грн.	-	-	-	-	-
з неї:	млн. грн.	-	--	-	-	-
у промисловості						
у сільському господарстві	млн. грн.	-	-	-	-	-
Темп зростання (зниження) заборгованості з виплати заробітної плати на економічно активних підприємствах у відсотках до початку звітнього року	%	-	-	-	-	-
Частка працівників, яким нараховано заробітну плату нижче прожиткового мінімуму для працездатної особи	%	-	-	-	-	-
<u>Показники розвитку споживчого ринку</u>						
Обсяг роздрібного товарообороту підприємств-юридичних осіб (дані статистики)	млн. грн.	617,168	578,0	596,0	620,0	104,0

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Обсяг роздрібного товарообороту на одну особу	грн.	12439,7	18334,0	18807,2	19558,4	104,0
Темп зростання (зниження) обсягу роздрібного товарообороту підприємств-юридичних осіб	%	105,6	94,0	103,1	104,0	X
Обсяг реалізованих послуг	млн. грн.	65,0	63,2	64,0	65,5	102,3
Темп зростання (зниження) обсягу реалізованих послуг	%	91,7	97,2	101,3	102,3	X
<u>Населення та ринок праці</u>						
Середньорічна чисельність наявного населення	тис. осіб	31,7	31,7	31,7	31,7	100,0
Чисельність економічно-активного населення в тому числі:	тис. осіб	20,2	20,2	20,2	20,2	100,0
працездатного віку	тис. осіб	18,5	18,5	18,5	18,5	100,0
Кількість працівників у віці 15-70 років, зайнятих економічною діяльністю, всього	тис. осіб	19,5	19,5	19,5	19,5	100,0
з них:						
у промисловості	тис. осіб	0,846	0,860	0,820	0,850	103,7
у сільському господарстві	тис. осіб	-	-	-	-	-
Кількість безробітного населення (за методологією МОП) у віці 15-70 років (зарєєстрованого)	тис. осіб	0,120	0,130	0,130	0,130	100,0
Рівень безробіття (за методологією МОП) (зарєєстрованого)	%	1,3	1,3	1,3	1,3	1,3
Навантаження незайнятого населення на 10 вільних робочих місць (вакансій)	осіб	15	15	15	15	100,0
Кількість створених нових робочих місць в усіх сферах економічної діяльності - всього	місць	460	460	465	470	101,2
у тому числі:						
у промисловості	місць	<u>70</u>	<u>80</u>	<u>82</u>	<u>85</u>	<u>103,4</u>

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
у сільському господарстві	місць	=	=	=	=	=
у будівництві	місць	<u>20</u>	<u>28</u>	<u>30</u>	<u>35</u>	<u>116,7</u>
у торгівлі	місць	250	255	260	265	101,9
Кількість зайнятих працівників у малому підприємстві	тис.осіб	1,149	1,380	1,382	1,400	101,3
Кількість створених нових робочих місць за рахунок малого підприємства	місць	<u>320</u>	<u>325</u>	<u>330</u>	<u>360</u>	<u>109,1</u>
<u>Інноваційна діяльність</u>						
Кількість інноваційно-активних підприємств	одиниць	-	-	-	-	-
Частка інноваційно-активних підприємств у загальній кількості промислових підприємств регіону	%	-	-	-	-	-
Обсяг реалізованої інноваційної продукції						
всього	млн. грн.	-	-	-	-	-
у % до загального обсягу реалізованої промислової продукції	%	-	-	-	-	-
Впроваджено нових технологічних процесів, всього	одиниць	-	-	-	-	-
з них маловідходних, ресурсозберігаючих	одиниць	-	-	-	-	-
Освоєно нових видів продукції, всього	одиниць	-	-	-	-	-
з них нових видів техніки	одиниць	-	-	-	-	-
=						
<u>Інвестиційна та зовнішньоекономічна діяльність</u>						
Обсяг капітальних інвестицій за рахунок усіх джерел фінансування:						
у фактичних цінах	млн. грн.	205,8	<u>155,0</u>	<u>160,0</u>	<u>170,0</u>	<u>106,2</u>
у порівнянних цінах у % до попереднього року	%	<u>114,5</u>	<u>75,6</u>	<u>103,2</u>	<u>106,2</u>	X

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Обсяг капітальних інвестицій на одну особу	грн.	<u>6588,4</u>	<u>4891,0</u>	<u>5047,3</u>	<u>5362,7</u>	<u>106,2</u>
Обсяг прямих іноземних інвестицій, по наростаючому підсумку – всього	млн. дол. США	<u>4,700</u>		<u>4,896</u>	<u>5,040</u>	<u>102,1</u>
у % до попереднього року	%				X	
Абсолютний приріст (зменшення) прямих іноземних інвестицій до початку року * (курсова різниця)	млн. дол. США	<u>0,042</u>		<u>0,196</u>	<u>0,144</u>	<u>73,5</u>
Обсяг прямих іноземних інвестицій на одну особу	млн. дол. США	<u>0,148</u>		<u>0,154</u>	<u>0,169</u>	<u>109,7</u>
Прямі іноземні інвестиції за видами економічної діяльності:	млн. дол. США					
промисловість	млн. дол. США	4,454		4,634	4,740	102,3
Сільське, лісове та рибне господарство	млн. дол. США	-	-	-	-	-
будівництво	млн. дол. США	-	-	-	-	-
торгівля	млн. дол. США	0,246		0,262	0,300	114,5
транспорт	млн. дол. США	-	-	-	-	-
фінансова діяльність	млн. дол. США	-	-	-	-	-
операції з нерухомим майном	млн. дол. США	-	-	-	-	-
Обсяг експорту, всього	млн. дол. США	14,550	9,0	11,5	12,5	108,7
у тому числі за товарною структурою:						
Обсяг експорту у % до попереднього року	%	<u>151,0</u>	<u>61,9</u>	<u>127,8</u>	<u>108,7</u>	X

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Обсяг імпорту, всього	млн. дол. США	<u>11,763</u>	<u>6,9</u>	<u>9,5</u>	<u>10,0</u>	<u>105,3</u>
у тому числі за товарною структурою:						
Обсяг імпорту у % до попереднього року	%	<u>124,3</u>	<u>58,7</u>	<u>137,7</u>	<u>105,3</u>	X
Обсяг інвестицій у житлове будівництво	млн. грн.	<u>86,7</u>	<u>70,0</u>	<u>78,0</u>	<u>80,0</u>	<u>102,6</u>
Темп зростання (зменшення) обсягів інвестицій у житлове будівництво	%	<u>97,0</u>	<u>80,7</u>	<u>90,0</u>	102,6	X
Обсяг виконаних будівельних робіт у розрахунку на одну особу населення	грн.	2735,0	2208,2	2460,6	2524,0	102,6
<u>Житлово-комунальне господарство</u>						
Кредиторська заборгованість за житлово-комунальні послуги у житлово-комунальному господарстві	млн. грн.	-		0,8	0,5	62,5
Темп зростання (зменшення) кредиторської заборгованості за житлово-комунальні послуги, у відсотках до початку звітнього року	%	-	-	-	62,5	X
Дебіторська заборгованість за житлово-комунальні послуги у житлово-комунальному господарстві	млн. грн.					
Темп зростання (зменшення) дебіторської заборгованості за житлово-комунальні послуги, у відсотках до початку звітнього року	%					
Обсяг боргу населення за житлово-комунальні послуги	млн. грн.	-		0,8	0,5	62,5
Темп зростання (зменшення) заборгованості населення з оплати житлово-комунальних послуг	%	-		-	62,5	X
Рівень оплати населенням житлово-комунальних послуг	%	101,2		96,4	98,2	X

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
<u>Введення в експлуатацію об'єктів соціальної сфери</u>						
за рахунок усіх джерел фінансування:						
Загальна площа житла	тис. кв. м	16,0		12,0	13,0	108,3
Середні навчальні заклади	уч. місць	-	-	260	-	-
Дошкільні заклади освіти	місць	-	-	-	130	-
Лікарні	ліжок	-	-	-	-	-
Амбулаторно-поліклінічні заклади	відвід. за зміну	-	-	-	-	-
Водопровід	км	1,327		1,5	2,3	153,3
Каналізація	км	2,603		6,3	2,5	34,0
Теплопостачання	км	-	-	-	-	-
Газові мережі	км	0,3	0,3	0,3	0,3	100,0
Вулиці та дороги з твердим покриттям, введені за рахунок місцевих бюджетів	км	5,0		5,0	5,2	104,0
<u>Розвиток малого підприємництва</u>						
Кількість малих підприємств	один.	222	198	224	226	100,9
Темп зростання (зменшення) кількості малих підприємств, у відсотках до попереднього року	%	101,0	99,0	101,0	100,9	X
Кількість малих підприємств у розрахунку на 10 тис. осіб наявного населення	один.	70	62	71	72	102,5
Кількість зареєстрованих суб'єктів підприємницької діяльності – фізичних осіб на 10 тис. осіб наявного населення	один.	670		680	690	101,5

Показники	Одиниця виміру	2018 рік звіт	2019 рік		2020 рік проект	2020 рік у % до 2019 року
			завдання	попередній звіт		
1	2	3	4	5	6	
Кількість малих підприємств, що реалізовували продукцію та послуги, у відсотках до загальної кількості малих підприємств	%	78,6		76,0	78,5	103,3
Питома вага малих підприємств в обсягах реалізації продукції	%	53,4		55,0	60,0	109,1
Частка малих підприємств, які одержали прибуток	%	78,6		78,0	79,0	80,0
Частка малих підприємств, які одержали збиток	%	21,4		22,0	21,0	20,0
Фінансовий результат малих підприємств від звичайної діяльності до оподаткування * (дані попередні)	млн. грн.	+38,4		+45,0	+48,0	106,7
у тому числі:						
прибуток	млн. грн.	+50,8		+31,0	+35,0	112,9
збиток	млн. грн.	-12,4		-14,0	-13,0	92,8
Обсяг фінансування розвитку малого підприємництва за рахунок місцевих бюджетів	тис. грн.	200,0		-	-	-
Надходження до бюджету області від діяльності малого підприємництва * (дані відсутні)	млн. грн.	-	-	-	-	-

Секретар ради

Володимир ЕРФАН